
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.08.2023 №A-2512

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Здесь любовью всё дышит и живёт» ко Дню семьи, 
любви и верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ксения Станиславовна Лебедева ДП-2512-98686 от 13.08.2023
6) Вострецова Татьяна Александровна ДП-2512-98982 от 13.08.2023
7) ЖижинаСветлана Михайловна ДП-2512-99024 от 13.08.2023
8) Попко Татьяна Васильевна ДП-2512-99062 от 13.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Здесь любовью всё дышит и живёт» ко Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Колесник 
Василиса

Бикмулина 
Светлана 
Валентиновна

Моя семья 1 место ДП-2512-
98852

2 Федотова 
Таисия

Ванина Ольга 
Владимировна Моя семья 1 место ДП-2512-

99023

3

Клубное 
объединение 
"Творческая 
лаборатория"

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

"Я ЛЮБЛЮ СВОЮ СЕМЬЮ 1 место ДП-2512-
99058

4 Чабанов 
Никита

Валиева 
Олеся 
Михайловна

Семья это прекрасно 1 место ДП-2512-
99068

5 Группа 
"Семицветик"

Герман 
Галина 
Григорьевна

" С днем семьи" 1 место ДП-2512-
99120



6 Кравченко 
Влад

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Семейное фото 2 место ДП-2512-
99130

7 Группа 
"Лучики"

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Семья- опора государства!" 1 место ДП-2512-
99245

8 Куликова 
Валерия

Куликова 
Валерия Стихотворение " Семья -это мы!" 1 место ДП-2512-

99293

9 Ермоленко 
Михаил

Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

" Бабушка из другой страны" 1 место ДП-2512-
99323

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


